SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
EDITAL Nº  031/2015 – RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL OPERÁRIO DE SAÚDE AMBIEN-
TAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA torna público que, conforme decisão exarada no MEM/004447/2015, ficam desclassificados do Processo de SELEÇÃO
SIMPLIFICADA para Vigilâncias Ambiental e Epidemiológica - Secretaria Municipal de Saúde, Função Operário de Saúde Ambiental
os candidatos Elisabeth Cristina Soares e Paulo Roberto Gularte Farias por não apresentarem o requisito escolar exigido para a
função.  A  lista de classificação final, pós alteração, está disponível na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada
da  Secretaria  Municipal  de  Gestão  Administrativa  e  Financeira,  na  rua  Gal.  Osório,  918  e  no  site
http://www.pelotas.rs.gov.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/.  Outrossim,  convoca os candidatos abaixo a comparecerem,
imediatamente, na Supervisão de Capacitação e Desenvolvimento - SGAF, Rua General Osório, 918, para admissão em contrato
administrativo nos termos da Lei Municipal 5011/2003 e suas alterações  e Lei Municipal  6.188 de 19 de dezembro de 2014. A
documentação necessária para admissão encontra-se disponível no site http://www.pelotas.rs.gov.br/servicos/cidadao/concursos-
publicos/.
OPERÁRIO DE SAÚDE AMBIENTAL
31º  DANIELE MATOS DE OLIVEIRA

32º  CLEITON LOPES GONÇALVES

                                                                                                                                                                                       Pelotas, 10 de Abril de 2015.
Fernanda Lucena Jeziorski – Diretora de Recursos Humanos - José Francisco das Graças Cruz  -  Secretário Municipal de Gestão
Administrativa e Financeira.

http://www.pelotas.rs.gov.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/
http://www.pelotas.rs.gov.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/
http://www.pelotas.rs.gov.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/